
i samarbete med SPF IDUN  
 
Waitress på SäffleOperan  
med Lars Lerins Sandgrund och Åsby hem & trädgård 
11 oktober – 2 dagar, avresa Cityterminalen kl. 9.30, Södertälje kl. 10 
 
Waitress är en feelgoodmusical som hyllar kraften i vänskap, drömmar och en 
vällagad paj. En charmig och berörande romantisk komedi och en påminnelse om att 
lyckan kan finnas på de mest oväntade platser. Musikalen hade premiär på Broadway 
så nyligen som 2016 och har sedan dess tagit världen med storm! Vinnare av fyra Tony 
Award´s bland annat för bästa musikal, och nu kommer den till Sverige och Säffle! 
 
Fredag. Färden går mot Säffle. Idag ingår inte lunch då vi äter en tidig middag men vi 
stannar för möjlighet till kaffe/smörgås i Arbogatrakten. Sedan väntar besök på Lars 
Lerins Konsthall Sandgrund i Karlstad. Han anses vara en av de främsta inom 
akvarellmåleri! Väl framme i Säffle tilldelas våra rum på First Hotel Royal. En tidig 
middag serveras och sedan åker vi med bussen till närbelägna Medborgarhuset och 
SäffleOperans föreställning. Tillbaka på hotellet är baren öppen för de som vill 
samlas och avrunda dagen. 
 
Lördag. Frukost dukas fram och färden går till Vattentornet Svampen i Örebro. Där 
tar vi hissen upp 58 meter till Restaurang Skybar med stadens vackraste utsikt över 
staden, Närkeslätten och Kilsbergens blåa silhuetter i horisonten.  
Under eftermiddagen kommer vi till Åsby hem & trädgård som är en destination för 
växtälskare. Här uppdateras det stora växtsortimentet efter säsong, du hittar även udda 
sorter som du inte alltid finner på andra ställen. Här finns även textilier, 
inredningsdetaljer, livsstilsprodukter och annat som förskönar ditt hem. Åter i 
Stockholm omkring klockan 18. 
 
Pris per person i dubbelrum:                         Ert pris 3 690: - (ord. pris 3 890:-) 
Tillägg för rum för eget bruk:                     250:- 
 
I dagsläget har vår förening 9 platser fördelat på 2 dubbelrum och 5 enkelrum. Anmälan sker 
enligt principen ”först till kvarn” dock senast 10 augusti till Maria Avellan via email 
avema@telia.com eller telefon 0736186743. 
Ange namn, adress, telefonnummer, email-adress samt information om eventuella 
matallergier eller om du är vegetarian/laktos/glutenintolerant. 
Efter anmälan sänder Larssons Resor, resebevis med inbetalningskort till respektive resenär. 
Betala inget innan ni har erhållit detta. 
 

   


